
7 DIÁŘ ŘEDITELKY UNES-СО

31 UNES-CO
34 Úvodní slovo ředitelky KS .
36 Sídlo společnosti

46 UNESCO vs. UNES-CO
51 Seznam ohrožených činnostívcentrech měst UNES-CO

64 Pobočka a výplatní místo společnosti

66 NORMÁLNÍ ŽIVOT NA PLNÝ ÚVAZEK 
68 Pracovní nabídka 
74 Služební byty společnosti 
76 Pracoviště společnosti

79 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
80 Spotová kampaň 
82 Výběrové řízení
84 Motivační dopisy uchazečů o zaměstnání

107 DENÍKY ZAMĚSTNANCŮ
107 ČERVEN 
109 Zaměstnanci měsíce 
128 1.-30.června 

230 Závěrečné zprávy zaměstnanců 
236 Rozhovory se zaměstnanci

243 ČERVENEC
245 Zaměstnanci měsíce
256 1.-31. července
374 Závěrečné zprávy zaměstnanců
380 Rozhovory se zaměstnanci

385 SRPEN
387 Zaměstnanci měsíce
394 1.-31. srpna
492 Závěrečné zprávy zaměstnanců 
494 Rozhovory se zaměstnanci



502
505

507
508
510
512

521
523
527
534
537
540
542
544
546
548
552
554

563
565
569
572
574
576

579

39

590
608
614
616
620
626
628

ČESKÝ KRUMLOV
Kateřina Sedá: Bylo -  nebylo 
Slovo starosty

К HISTORII ČESKÉHO KRUMLOVA
Milan Marko: Naše přání se bohužel splnila
Pavel Slávko: O vývoji Českého Krumlova
Tady byl hotovej Texas. Z rozhovorů s místními památníky

S MÍSTNÍMI
Jan Vondrouš: Vyšel jsem v kartičkách
Já to nechci změnit, já si chci jenom zanadávat
Mír. Rozhovory na sídlišti v Českém Krumlově
Josef Hermann: Město je rozdělené, a to je největší bolest Krumlova
Jaroslava Dominová: Já jsem asi výjimka, která turisty miluje a hejčká
Vladimíra Konvalinková: Lidi ze sídlišť jsou jako turisti
Vlasta a Robert Ráczovi: Vypadá to hezky, ale není to pro nás
Arnošt Bednář: Krumlov musí zůstat živoucím skanzenem
Dana Kuchtová: Jsme schizofrenní město. Město, které mluví dvěma hlasy
Ivo Janoušek: Krumlováci tady chtějí to svoje
Je to začarovanej kruh

S PRŮVODCI
Helena Braunová: Život bez obětí nejde 
Oto Šrámek: Shikata ga nai. Nedá se nic dělat 
Hanka Hajerová: My pro ně vypadáme taky všichni stejně 
Stanislav Jungwirth: Nechat město, aby přišlo к vám 
Oldřiška Baloušková: Vy máte takové štěstí, že tu bydlíte!

S PODNIKATELI

VÝROČNÍ ZPRÁVA ANEB 
CO TÍM ŠEDÁ SLEDUJE?
Český Krumlov očima rodin UNES-CO
Očima místních aneb desatero pro Český Krumlov
Očima účastníků názorového fóra
Jedenáctero Davida Vávry
Očima odborníků
Očima vedení města
Očima kurátorky projektu. Hana Jirmusová Lazarowitz: To téma je ve vzduchu

ENGLISH SUMMARY


